

Knudsen Service ApS

**Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV**

CVR-nr. 36 68 51 15

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2018

Ulrik Nyborg Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Service ApS
Bøgelundsvej 36
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 68 51 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 9. marts 2015
Hjemsted: Randers

Direktion

Ulrik Nyborg Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive chaufførvirksomhed, spedition samt hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.973.691, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.640.746.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.895.771	7.055
Personaleomkostninger	1	<u>(4.140.344)</u>	<u>(4.420)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.755.427	2.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.184.522)</u>	<u>(1.281)</u>
Resultat før finansielle poster		2.570.905	1.354
Finansielle indtægter	2	38.377	25
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.155)</u>	<u>(146)</u>
Resultat før skat		2.548.127	1.233
Skat af årets resultat	4	<u>(574.436)</u>	<u>(282)</u>
Årets resultat		<u>1.973.691</u>	<u>951</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000
Overført resultat		<u>(26.309)</u>	<u>(2.049)</u>
		<u>1.973.691</u>	<u>951</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		7.882.000	9.008
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>7.882.000</u>	<u>9.008</u>
Grunde og bygninger		678.258	482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.673	76
Indretning af lejede lokaler		93.739	125
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.006.670</u>	<u>683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.888.670</u>	<u>9.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.058.309	3.851
Periodeafgrænsningsposter		58.469	24
Tilgodehavender		<u>4.116.778</u>	<u>3.875</u>
Likvide beholdninger		<u>1.221.032</u>	<u>4.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.337.810</u>	<u>7.876</u>
Aktiver i alt		<u>14.226.480</u>	<u>17.567</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		4.590.746	4.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000
Egenkapital	7	<u>6.640.746</u>	<u>7.667</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.725.591	1.959
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.725.591</u>	<u>1.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.677.879	3.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.081	2.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.484	10
Selskabsskat		807.664	545
Anden gæld		1.231.210	1.202
Periodeafgrænsningsposter		3.825	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.860.143</u>	<u>7.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.860.143</u>	<u>7.941</u>
Passiver i alt		<u>14.226.480</u>	<u>17.567</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	4.617.055	3.000.000	7.667.055
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(26.309)	2.000.000	1.973.691
Egenkapital 31. december 2017	50.000	4.590.746	2.000.000	6.640.746

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.601.468	3.876
Pensioner	296.858	217
Andre omkostninger til social sikring	88.334	82
Andre personaleomkostninger	153.684	245
	4.140.344	4.420
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>38.377</u>	<u>25</u>
	38.377	25
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.800	94
Andre finansielle omkostninger	25.468	39
Valutakurstab	12.887	13
	61.155	146
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	807.664	545
Årets udskudte skat	<u>(233.228)</u>	<u>(263)</u>
	574.436	282

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	11.260.000
Kostpris 31. december 2017	11.260.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.252.000
Årets afskrivninger	1.126.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	3.378.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.882.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af le-</u> <u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	481.641	608.597	158.300
Tilgang i årets løb	196.617	185.752	0
Kostpris 31. december 2017	678.258	794.349	158.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	532.814	32.901
Årets afskrivninger	0	26.862	31.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	559.676	64.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	678.258	234.673	93.739

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	1.958.819	2.222
Anvendt i året	<u>(233.228)</u>	<u>(263)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>1.725.591</u>	<u>1.959</u>
Immaterielle anlægsaktiver	1.734.040	1.982
Materielle anlægsaktiver	<u>(8.449)</u>	<u>(23)</u>
	<u>1.725.591</u>	<u>1.959</u>
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>144.500</u>	<u>73</u>
	<u>144.500</u>	<u>73</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UNK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 12.947.